NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PËR NGRITJE NË DETYRË 


NDIHMËS INSPEKTOR, NJËSIA E NDIHMËS INSPEKTORËVE, PRANË ZYRËS SË INSPEKTORIT TË LARTË TË DREJTËSISË - KLASA II-1

[bookmark: _Hlk137717915][bookmark: _Hlk137718032][bookmark: _Hlk137717742]
Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Kreut III, të VKM nr. 242, datë 18/03/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i ndryshuar, njësia përgjegjëse e burimeve njerëzore e Zyrës së Inspektorit të Lartë të Drejtësisë, në përfundim të afatit të ankimit, për përmbushjen e kushteve për ngritjen në detyrë dhe kritereve të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për pozicionin:

· 1 (një) Ndihmës Inspektor, Njësia e Ndihmës Inspektorëve, pranë Zyrës së Inspektorit të Lartë të Drejtësisë- klasa-II-I. 

Nuk ka kandidatë të kualifikuar.
